
 

 

Hvordan kan man slå blokeringen af pop op-vinduer fra? 
 

Den nye Klubportal kan give problemer, hvis der er sat blokering på pop-up vinduer. Det er derfor 

nødvendigt at deaktivere pop-up blokeringen for at få vist loginsiden for portalen korrekt 

 

Pop-up vinduer kan være blokeret fra browseren selv, antivirusprogrammer som f.eks. Norton eller 

værktøjslinier til browsere såsom google-, yahoo- eller msn toolbars osv. Nedenfor finder du en kort 

vejledning til, hvorledes de mest typiske pop-up blokeringer kan slås fra.  

 

Internet Explorer 

 

1. Slå blokeringen fra 

Hvis du ser følgende besked på siden, betyder det, at siden er blokeret for pop op-vinduer.   

 

 
 

 

For at slå blokeringen fra skal du højreklikke på beskeden og vælge ”Tillad altid pop op-vinduer fra 

dette websted…”.  

 



 
 

Klik på ”Ja”, når browseren spørger, om du vil tillade pop op-vinduer fra www.infosport.dk. 

 

 
 

Dette vil føje www.infosport.dk til listen over tilladte websteder. 



2. Check om www.infosport.dk er føjet til listen over tilladte websteder 

Du kan checke det yderligere, om www.infosport.dk allerede er føjet til listen over tilladte websider 

fra pop-up indstillingerne. Hvis du ikke vil checke det, kan du springe punkt 2 over.  

  

 
 

Vælg ”Funktioner” fra øverste menu og klik på ”Blokering af pop op-vinduer” � ”Indstillinger for 

blokering af pop op-vinduer”. Dette vil åbne nedenstående vindue.   

 



 
 

I nogle tilfælde kan blokeringsniveauet have betydning for sidens visning. Det vil derfor være en 

god ide at vælge ”Lav: Tillad pop op-vinduer fra sikre websteder” eller ”Mellem: Bloker de fleste, 

automatisk pop op-vinduer” som blokeringsniveau.  

 

 

3. Kontroller sikkerheden på browseren  

Hvis du stadig oplever problemer, kan du checke sikkerheden på browseren. Det kan du gøre ved  

at vælge ”Funktioner” øverst på siden og derefter trykke på ”Internetindstillinger”. Her skal du 

vælge fanebladet ”Beskyttelse af personlige oplysninger”.  



 
 

Under ”Instillinger” vælg ”Mellem” som indstilling for internetzonen. Knappen ”Indstillinger” 

under ”Blokering af pop op-vinduer” vil åbne boksen ”Indstillinger for blokering af pop op-

vinduer”, som er beskrevet ovenfor. 



Firefox 

 

Hvis du ser følgende besked på siden betyder det at siden er blokeret for pop op-vinduer.   

 

 
 

 

For at slå blokeringen fra skal du klikke på ”Indstillinger” og vælge ”Tillad popups for 

www.infosport.dk”.   

 

 
 

 

 

Nu vil browseren være indstillet til at tillade pop-ups fra Klubportalen.   

 



Du kan checke det yderligere om www.infosport.dk er føjet til listen over tilladte sider ved at vælge 

”Funktioner” og klikke på ”Indstillinger”. Dette vil åbne indstillingsboksen som vist heraf.     

 

 
 

Her skal du vælge ”Indhold” og klik på knappen ”Undtagelser…” ud for ”Bloker popupvinduer” vil 

åbne boksen for ”Tilladte sider”.  Hvis du ikke ser www.infosport.dk under tilladte sider, kan du 

tilføje den ved at indtaste www.infosport.dk i feltet under ”Adresse på webside:” og trykke på 

knappen ”Aktiver”.  



Toolbars  

Plugins til browsere som f.eks.  

Google Toolbar 

  
 

Yahoo Toolbar  

 
 

MSN/Messenger toolbar 

 
 

o.l. kan også blokere for pop op-vinduer. Det er derfor nødvendigt at deaktivere pop-up blokeringen 

fra disse værktøjslinier for at vise Klubportalen korrekt.  

 

Google toolbar 

Hvis du ser denne ikon , betyder det at Google Toolbar blokerer for pop op-vinduer.  

 

 
 

    

For at slå blokeringen fra skal du enten klikke på  eller den markerede pil ved ikonet  og 

vælge ”Tillad altid popups fra www.infosport.dk”.  

 



Yahoo toolbar 

For at deaktivere blokeringen skal du trykke på ikonet  og vælge enten at fjerne fluebenet ved 

”Enable Pop-Up Blocker”, som slår pop-up blokeringen helt fra, eller vælge ”Always Allow Pop-

Ups from www.infosport.dk”, som vil tillade pop-ups fra Klubportalen.  

 

MSN toolbar 

I nogle tilfælde kan MSN toolbar medfører, at den nye Klubportals loginside ikke kan vises. I dette 

tilfælde skal du ændre indstillinger i MSN Toolbar ved at trykke på ikonet , så du kan åbne 

”Indstillinger for MSN Search Toolbar”. Klik på ”Faneopdelt søgning” under ”Væktøjslinie”. Her 

skal du fjerne markeringen i ”Slå faneopdelt søgning til” under ”Faneopdelt søgning”.  

 

Sikkerhedssoftware  

Nogle sikkerhedssoftware eller antivirusprogrammer såsom Norton Internet Security, McAfee 

Security Suite eller ZoneAlarm, kan også blokere for pop-up vinduer. Det kan derfor være 

nødvendigt at deaktivere blokeringen fra disse programmer for at vise siden korrekt. Du kan åbne 

boksen for at ændre indstillingerne for pop-up vinduer ved at dobbeltklikke på deres ikoner, som 

typisk kan findes i nederste, højrehjørne på din proceslinje. Som et eksempel er fremgangsmoden 

for deaktivering af pop-up vinduer for Norton gennemgået kort heraf.   

 

Dobbeltklik på Norton ikonet  for at åbne indstillingerne for pop-up blokeringen og vælg 

”Norton Antispam” i menuen ”Options”. Klik derefter på ”General” under ”Ad Blocking”. Her skal 

du fjerne markeringen i feltet ud for ”Turn on Pop-up Window Blocking”.  

 

 

Test om du har Pop-up Blokeringer  

Dette link http://www.popuptest.com  vil hjælpe dig til at finde, om du har installeret eller aktiveret 

pop-up blokeringer. På siden kan du se de mulige pop-up testteknikker. Hvis du f.eks. vælger den 

øverste link ”Multi-PopUp Test”, vil din browser åbne 10 pop-up vinduer. Gør det ikke, betyder det, 

at du på en eller anden måde har aktiveret pop-up blokeringen.   

 

 

 


